

چهارشنبه ۲۳ مرداد ۱۳۸۱ - ۱۲ شهریور ۱۳۸۰ - ۱۴ آگوست ۲۰۱۹ - سال هجدهم - شماره ۴۹۲

نحوه مذاکرات با مقامات عربستان سعودی برای حضور ایرانیان در مراسم حج، امسال از دو جهت خبرساز شد: اول مرتضی رکن‌آبادی، برادر سفیر سابق ایران در لبنان که در قاجعه منا جان باخته بود، عنوان کرد که اسناد و منابع موثقی دارد که نشان می‌دهد ایران و برای باز شدن راه حج، توافق‌نامه‌ای را امضا کرده که در آن پذیرفته‌مقصر فاجعه منا ایرانی‌ها بوده‌اند؛ و دوم، اعلام شد که امسال هم، علی‌رغم افزایش شدید قیمت گوشت، گوشت‌های قربانی متعلق به حجاج ایرانی به کشور بازمی‌گردد. علاوه بر این، مشخص شده که عربستان نه تنها دیه جان‌باختگان فاجعه منا را پرداخت نکرده، بلکه دیه ایرانیان شهید شده در مسجدالحرام نیز پرداخت نشده است. مسئولان پیشین و کنونی سازمان حج و زیارت ادعای رکن‌آبادی را رد کردند؛ اما آیا خواسته‌های ایران در مذاکرات با طرف عربستانی تأمین شده است؟

به گزارش «مردم سالاری آنلاین»، حساسیت‌ها نسبت به نحوه مذاکره با مقامات عربستانی برای حضور ایرانیان در مراسم حج، بعد از آن بالا رفت که مرتضی رکن‌آبادی، برادر شهید غضنفر رکن‌آبادی، در یک گفتگوی تلویزیونی ادعای بزرگی را مطرح کرد. برادر دیپلمات جان‌باخته ایران در فاجعه منا گفت: «واقعا تعجب‌آور است مسئولان جمهوری اسلامی سال گذشته توافق‌نامه‌ای را در مذاکرات حج امضا کردند که براساس آن پذیرفته‌اند آن چه در منا اتفاق افتاد مقصرش ایرانی‌ها بودند تا بتوانند راه حج را باز کنند. به این وسیله راه حج باز شد یعنی روی خون شهدای منا پا گذاشته شد. اطلاع دقیقی دارم و به موقع، منبع را اگر نیاز بود، حتما معرفی می‌کنم.»

بعد از این اظهارات رکن‌آبادی، برخی بر این نکته تأکید کردند وزارت امور خارجه، مسئول مذاکره با طرف عربستانی در مورد فاجعه منا نبوده و این مذاکرات توسط «تهاد دیگری» انجام شده است.



وزیر امور خارجه ایران با اشاره به عوامل بی‌ثباتی خاورمیانه بر تروم همکاری و اتحاد همسایگان در منطقه تأکید کرده و موضع ایران را راجع به کاهش تنش‌های موجود اعلام کرده. «محمدجواد ظریف: در گفت‌وگو با شبکه الجزیره، که مشروح آن دیروز منتشر شد، گفت: ما باور داریم بهترین کاری که آمریکا می‌تواند برای حفاظت از حمل‌ونقل دریایی انجام بدهد این است که به کسی کاری نداشته باشد؛

وزیر امور خارجه ایران با اشاره به عوامل بی‌ثباتی خاورمیانه بر تروم همکاری و اتحاد همسایگان در منطقه تأکید کرده و موضع ایران را راجع به کاهش تنش‌های موجود اعلام کرده. «محمدجواد ظریف: در گفت‌وگو با شبکه الجزیره، که مشروح آن دیروز منتشر شد، گفت: ما باور داریم بهترین کاری که آمریکا می‌تواند برای حفاظت از حمل‌ونقل دریایی انجام بدهد این است که به کسی کاری نداشته باشد؛

جبل الطارق دنبال کاهش تنش با ایران

دولت منطقه‌ای جبل‌الطارق اعلام کرد که به دنبال کاهش تنش با تهران از زمان توقیف نفتکش حامل نفت ایران در این منطقه است.

به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری رویترز، سخنگوی دولت منطقه‌ای جبل‌الطارق امروز (سه‌شنبه) با ادعای اینکه توقیف نفتکش حامل نفت ایران در این منطقه در ماه ژوئیه قانونی بوده است، گفت: ما به تلاش برای کاهش تنش با ایران در پی توقیف نفتکش گریس ۱ ادامه می‌دهیم.

وی در ادامه خاطر‌نشان کرد که فرمان کنونی توقیف گریس ۱ شنبه شب آینده (۲۶ مرداد) منقضی می‌شود.

در راستای اقدامات ایران برای کاهش تعهدات برجام صورت می‌گیرد اخذ نظر رهبری درباره گام سوم

سخنگوی سازمان انرژی اتمی: میزان اورانیوم غنی شده ایران به ۳۷۰ کیلو افزایش یافت
سخنگوی سازمان انرژی اتمی از اضافه شدن ۶۰ تا ۷۰ کیلو به ذخایر اورانیوم غنی شده خبر داد و گفت: در حال حاضر میزان اورانیوم غنی شده ایران ۳۶۰ تا ۳۷۰ کیلوگرم است.
بهروز کمالوندی در حاشیه مراسم آغاز عملیات احداث مرکز تحقیقات انرژی و توسعه کاربرد ایزوتوپ‌های پایدار درخصوص آخرین وضعیت اورانیوم غنی شده و آب سنگین گفت: وقتی ما سطح غنی سازی را به بیش از ۳٫۶۷افزایش دادیم نگاه کردیم بینیم نیازمان چیست.
سخنگوی سازمان انرژی اتمی افزود: باتوجه به ضرورت مدنظر قرار دادن سوخت نیروگاهی این سطح باید ۴٫۲درصد باشد ولی ما ۴۰٫۵ درصد بالا رفتیم چرا که وقتی شما اورانیوم ۴٫۵ درصد تولید می‌کنید اگر هم زمانی محصول ۴ درصد داشتید و بنا به مقتضیات وقتی اینها را به هم مخلوط می‌کنید به عدد مورد نظر می‌رسید.
کمالوندی عنوان کرد: ما الان با ظرفیت خوبی تولید می‌کنیم و

«علی اکبر صالحی» در مراسم آغاز عملیات احداث مرکز تحقیقات ملی جداسازی و توسعه کاربرد ایزوتوپ‌های پایدار در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا درباره گام سوم کاهش تعهدات هسته‌ای تصمیمی گرفته شده است، گفت: هیات نظارت بر برجام در این خصوص تشکیل جلسه داد و مشورت می‌کند و نظر رهبری هم اخذ می‌شود.

وی اظهار داشت: من هم اکنون در شرایطی نیستم که درباره گام سوم صحبت کنم و اظهار نظر من هم در حد حدس و گمان خواهد بود اما ما به عنوان مجری دستورات ستاروهای مختلفی را ارائه کردیم، استی افزود: این ستاروها بررسی شده است اما اینکه تا به حال دستوری در این خصوص صادر نشده است یا جهت ترجیح می‌دهم صحبت نکنم، در هم موقع مسئولین تصمیم لازم را اتخاذ کنند سازمان آمادگی دارد آن تصمیمات را در اسرع وقت عملیاتی کند.

گزارش «مردم سالاری آنلاین» از دیه قربانیان حج سال ۹۴ تا عدم بازگشت گوشت‌های قربانی به کشور

پیدا و پنهان مذاکرات حج



ایرانی است و همواره آن را طلب کرده‌ایم. کسی که برای زائرین عزت و کرامت را دنبال می‌کند، آیا از حقوق شهدای خود می‌گذرد یا آن معامله می‌کند؟» مرتضی رکن‌آبادی که از اسناد و منابع معتبر حرف می‌زد، هنوز به این تکذیبیه‌ها واکنش نشان نداده است.

از عدم پرداخت دیه جان‌باختگان تا ماجرای گوشت‌های قربانی
قاضی‌مسکر نماینده سابق ولی فقیه در امور حج و زیارت و سرپرست پیشین حجاج ایرانی امروز در یک برنامه تلویزیونی عنوان کرد که عربستان نه تنها مسئولیت فاجعه منا را برعهده نگرفته، بلکه هنوز دیه شهدای حادثه مسجدالحرام را نیز پرداخت نکرده است. هر دو این حادثه‌ها در سال ۹۴ روی داد؛ در حادثه سقوط جرنقیل در مسجدالحرام، ۱۴

مستقیماً مبلغ دیه به آنان پرداخت شود، که عربستان، این پیشنهاد ایران را بی‌بأسخ گذاشته است.

آن چیزی که مشخص است این است که در مذاکرات سازمان حج و زیارت با طرف عربستانی، هنوز مسأله جان‌باختگان فاجعه منا و حادثه مسجدالحرام حل نشده و حتی دیه ۱۴ ایرانی شهیدشده در مسجدالحرام پرداخت نشده است. آن‌طور که انتظار می‌رفت و خانواده‌های قربانیان این حادثه‌ها انتظار داشتند، حقوق ایرانی‌ها در این موارد هنوز تأمین نشده است.

حج امسال از جنبه دیگری نیز خبرساز شد. عربستان بازم زیر بار نفت و حاضر نشد گوشت‌های قربانی متعلق به حجاج ایرانی را به سازمان حج و زیارت تحویل دهد. به گفته رئیس سازمان حج و زیارت، در مجموع ۸۶ هزار و ۵۰۰ رأس دام، امسال توسط زائران ایرانی قربانی شده است. به گفته علیرضا رشیدیان، گوشت قربانی حجاج ایرانی در منا به همراه سایر گوشت‌های قربانی حجاج کشورهای اسلامی به ۲۷ کشور محروم ارسال می‌شود!

حج‌الاسلام قاضی‌مسکر پیشتر گفته بود که مذاکراتی با طرف عربستانی انجام شده تا گوشت‌های قربانی متعلق به حجاج ایرانی، به کشور بازگردانده شود و «در مراکزى مانند بهزیستی و کمیته امداد توزیع شود». حالا که مقرر شده که این گوشت‌ها به ۲۷ کشور دیگر بروند و به ایران نیندند، مشخص شده که این مذاکرات هم بی‌نتیجه بوده و عربستان رضایت نداده که گوشت‌های متعلق به حجاج ایرانی را به صاحبان اصلی آن‌ها تحویل دهد. شاید اکنون وقت مناسبی باشد که کارنامه مذاکرات با طرف سعودی در معرض افکار عمومی قرار گیرد و مسئولان سازمان حج و زیارت به صورت شفاف به مردم گزارش دهند و به پیش نهادات شفاف ایران، پاسخ روشنی نداده است. حتی ایران، به عنوان یک گزینه تأمین شده و در کدام حوزه‌ها طرف سعودی، حاضر نشده از مواضع خود عقب‌نشینی کند.

ظریف:

آمریکا در جایگاهی نیست که برای اقدامات دفاعی ما خطوط قرمز تعیین کند

خواهان پیشرفت مردم‌مان بوده و می‌خواهیم منطقه‌مان پیشرفت کند. وی افزود: ما در این‌جا[خاورمیانه] احتیاج به ثبات داریم و ثبات باید برای همگان باشد. نمی‌شود که عده‌ای در ثبات بوده و دیگران در بی‌ثباتی باشند. لازم است که تمام کشورها درمنطقه در ثبات باشند و ما آماده‌ایم تا از ثبات برای تمامی کشورهای منطقه و برای کسانی که به منطقه ما تکیه دارند، حفاظت کنیم. طرف درباره تعهد مستمر ایران به توافق هسته‌ای و قابلیت تداوم آن گفت که «این بهترین توافق ممکن بوده» اگرچه می‌گوید که ما مخالفت مواجه شد.

وزیر امور خارجه ایران با توجه به این دامه داد: ایسن توافق بی‌عیب و نقص نبود. هیچ توافق بی‌عیب و نقصی وجود ندارد اما اگر به رئیس جمهور آمریکا مشاوره درست داده شود، او قادر

تلاش پمپئو برای انسجام غربی‌ها علیه ایران

به گزارش ایسنا، دولت آمریکا با خروج از توافق هسته‌ای [برجام] در ماه مه سال ۲۰۱۸ با تکیه بر ادعاهایی علیه ایران از جمله دنبال کردن هدف دست‌یابی به سلاح هسته‌ای و حمایت از تروریسم، علاوه بر بازگرداندن تحریم‌های پیشین بر ایران در راستای رویکردی موسوم به «حرف‌هاکترتی، تحریم‌های جدیدی نیز بر ایران اعمال کرد.

در این میان، دولت آمریکا با تکرار ادعاهای یاد شده علیه ایران، سعی داشته است متحدان اروپایی‌اش را ترغیب به پیروی از سیاست‌های یک‌جانبه واشنگتن در برابر تهران کند.



مسائل کوتاهی نشود و زمان ما طولانی تر نشود و پروژه زمانبر شود اما فعلا کارها طبق تعهدات انجام می‌شود.

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: اگر ما برجام را به ۳ بخش فنی، اقتصادی و حقوقی تقسیم کنیم در بخش فنی هیچ مشکلی نداریم و بخش‌های مختلف آن اعم از غنی سازی اکتشاف، استخراج ساخت نیروگاه‌ها و سایت‌های جدید به خوبی پیش می‌رود و ما

به صورت طبیعی پیش می‌رویم و سرعت ما هم متناسب با امکانات و الزامات کشور است. صالحی گفت: اگر هم در بعد حقوقی و سیاسی و اقتصادی طرف مقابل بدقولی می‌کند ما می‌توانیم در بخش فنی واکنش متناسب را بدهیم. و حوزه فنی برجام این قابلیت را دارد. ما فقط در پی مورد در پروژه ایترا اعتراض داشتیم که قرار شد اروپایی‌ها آن را به گونه دیگری جبران کنند.

برداشت اشتباه آیت الله بزدی

وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اظهارات آیت الله محمد بزدی از اعضای شورای نگهبان گفت: بزدی تفاهمی پیش آمده و حضرت آیت الله بزدی که از اعضای شورای نگهبان هستند درباره کنوانسیون‌ی که اخیرا در مجلس تصویب شده تحت عنوان کنوانسیون پسماندان‌ها ترورتزا برداشت اشتباهی رخ داده است به نحوی که گویا ما به کشورهای استکباری اجازه داده ایم

ویژه

راهکار کاهش تنش ایران و آمریکا از نگاه موسویان

سید حسین موسویان دیپلمات پیشین کشورمان در مقاله‌ای در پلنتیکو نوشت: از زمان انتخاب ترامپ به ریاست جمهوری آمریکا در سال ۲۰۱۶، او با اتخاذ سیاست بیمارگونه «فشار حداکثری» فشارهای همه جانبه و سخت‌ترین تحریم‌ها را علیه ایران اعمال کرده تا در مورد توافق جدید هسته‌ای، ایران را به میز مذاکره بکشاند که تاکنون موفق نبوده است. به گزارش ایسنا، متن این مقاله به شرح زیر است: این سیاست نه تنها موجب «خصومت حداکثری» در روابط ایران و آمریکا شده بلکه زمینه ساز تنش‌ها و اقدامات خصومت آمیز بی‌سابقه گردیده چگونه ای که جامعه جهانی را درمورد احتمال بروز یک درگیری نظامی جدید، بشدت نگران کرده است. اگر ترامپ سیاست‌های جاری را ادامه دهد، او نه تنها محکوم به شکست است، بلکه هیچ شانس‌ی برای مذاکره وجود نخواهد داشت حتی اگر او در انتخابات بعدی مجدد پیروز شود. نتیجه این روند فاجعه بار خواهد بود. تنها یک تغییر اساسی در سیاست ترامپ، می‌تواند موجب مهار تنش روزافزون جاری گردد. بدین منظور موافق کلیدی حل و فصل دیپلماسی مثبت بشرح زیر را باید از سرراه بردارد. در تهران اکثرآ معتقدند که شخص ترامپ جنگ نمی‌خواهد و حتی تغییر رژیم هم برنامه جدی او نیست. او با نابودی برجام، خواست میراث‌اوباما را ناپود کند اما می‌خواهد به یک معامله جدید بعنوان «میراث ترامپ» برسد. اولین و بزرگ‌ترین مشکل ترامپ این است که کارگزاران اصلی تیمش دیدگاه و اهداف متفاوتی با او در مورد ایران دارند. حتی برای سیاستمداران برجسته آمریکا هم روشن است که جان بولتون مشاور اصلی ملی ترامپ مشتاق جنگ و یا حداقل تغییر رژیم در ایران است. دومین مانع ترامپ متحدین کلیدی منطقه‌ای یعنی اسرائیل و عربستان هستند که اهداف بولتون را دنبال می‌کنند و نفوذ بی سابقه ای در تعیین سیاست‌های جاری آمریکا علیه ایران دارند در حدی که بسیاری از سیاستمداران در تهران به این نتیجه رسیده‌اند که اسرائیل و عربستان عامل مهم تشدید خصومت‌های اخیر آمریکا با ایران هستند.

دیدگاه

عقب نشینی بی سر و صدای بن سلمان مقابل تهران

روزنامه فرامنطقه‌ای القدس العربی در یادداشتی تحت عنوان «عقب نشینی بی سروصدای ریاض در مقابل ایران» نوشت: چهار سال پیش زمانی که جنگ یمن آغاز شد رسانه‌های نزدیک به محمد بن سلمان، ولیعهد سعودی اتمیشنی منتشر کردند که در آن محمد بن سلمان به ایران حمله می‌کند و وارد تهران می‌شود اما این گفتمان پربروزمندانه و اعتماد بنفص سعودی باتوجه به رخدادها در حال افول است همانند افول گفتمان ریاض در پرونده سوریه.قبل از اینکه محمد بن سلمان ولیعهد عربستان شود این کشور علیرغم دشمنی اش با برخی طرف‌ها و خصوصا ایران گفتمان سیاسی و نظامی بسیار معتدل در پیش گرفته بود اما زمانی که محمد بن سلمان به دلیل بیماری پدرش ملک سلمان زمام امور را در دست گرفت یک گفتمان نظامی در عربستان پدیدار شد که همه طرف‌ها را تهدید می‌کرد و امور که بندر بن سلطان و امثال آن بطور محرمانه علیه برخی کشورها از جمله ایران انجام می‌دادند بن سلمان به طور علنی انجام داد.

در این یادداشت آمده است: اعتماد به نفس عربستان به دو دلیل بود؛ اول دستیابی به سلاح‌هایی که از نظر آنها پیشرفته و ضامن پیروزی بود زیرا این کشور از نظر تسلیحاتی رتبه پنجم جهان را دارد و عامل دوم باور عربستان به این مساله بود که آمریکا به ریاست دونالد ترامپ به ایران حمله خواهد کرد و پرونده هسته ای را از بین خواهد برد. محمد بن سلمان علیرغم مشورت‌هایی که با کارشناسان غربی داشت به پیش بینی اوضاع سیاسی و درک واقعیت ناکام بود بنابراین به غریبه مقاله با عنوان ایران جنگ علیه یمن را آغاز کرد اما تحولات کاملا متفاوت شد تا جایی که ریاض خود را د در وضعیت بی سابقه‌ای قرار داد. واقعیت ژئوپلیتیکی در وقت کنونی نشان می‌دهد که ایران به یک قدرت منطقه‌ای تبدیل شده است و بدون لحاظ کردن این کشور اتخاذ هرگونه تصمیم استراتژیک در منطقه دشوار خواهد بود. همچنین نفتی‌های یمن در حال کنترل جنگ هستند و احتمال این وجود دارد که صنعت نفت عربستان را مورد هدف قرار دهند. از سوی دیگر ریاض دیر متوجه شد که آغاز جنگ علیه ایران از سوی واشنگتن مساله دشواری است زیرا پیامدهای فاجعه‌باری برای منطقه و برای خود آمریکا به دنبال خواهد داشت و بعد از سرنگونی پهباد آمریکایی توسط ایران ریاض از توان نظامی آمریکا مطلع شد و با توقیف نفتکش انگلیسی نیز از پافشاری تهران برای مقابله با هرگونه تهدید در خلیج فارس آگاهی یافت.

نویسنده می‌گوید: هر کس تاریخ نظامی انگلیس را بداند متوجه شکست این کشور پس از توقیف نفتکشش توسط ایران خواهد شد؛ عملیاتی که در واکنش به توقیف نفتکش حامل سوخت ایران در تنگه جبل الطارق انجام شد. انگلیسی‌ها از هر کشوری که حاکمیت نفتکش آنها را هدف قرار دهد نمی‌گذرند و علیرغم منحل شدن امپراتوری بریتانیا آنها هنوز بر این باورند که پادشاهان دریا هستند اما این بار و در واقع برای اولین بار لندن مجبور شد که خوار شدن را بپذیرد. همزمان با آن سعودی‌ها نیز به این نتیجه رسیدند که تمام برنامه‌های آن‌ها در یمن با شکست مواجه شده است زیرا اتهاماتی همچون جنایت جنگی و هدف قرار دادن کودکان و سناالخوردگان متوجه آنان است و کشورهای دیگر شروع به توقیف معاملات تسلیحاتی با آن‌ها کردند. مساله اساسی این است که آنها دیگر نمی‌توانند قدرت را به دولتی که آن را دولت قانونی یمن می‌خوانند بازگردانند و توان مقابله نظامی با حوثی‌ها را نیز ندارند و حوثی‌ها حملات زیادی به مناطق مختلف عربستان از جمله شهر دمام، فرودگاه‌های جنوب، فرودگاه اینها، منطقه جیزن و پایگاه ملک خالد داشته‌اند و پادفاند هوایی عربستان و خصوصا سامانه پاتریوت نتوانسته است با این حملات مقابله کند.

در ادامه این یادداشت آمده است که هدف کنونی سعودی‌ها دیگر پیروزی بر حوثی‌ها نیست زیرا این مساله اگر بگوییم غیرممکن شده است بسیار دشوار شده است، در واقع هدف کنونی آنها کم کردن حملات ویرانگر حوثی‌ها است که با توجه به این تحولات خطرناک پنتاگون کارشناسان رادار و پاتریوت به عربستان فرستاده است تا با حملات موشکی حوثی‌ها مقابله کنند. واشنگتن می‌داند که هرگونه پیروزی حوثی‌ها در این جنگ به مثابه پایان حکومت آل سعود است زیرا هم نیروهای نظامی و هم افکار عمومی سعودی این مساله را تحمل نخواهند کرد. این نویسنده مغربی می‌گوید که در برابر این پیشروی حوثی‌ها و تبدیل شدن ایران به یک قدرت منطقه‌ای در خلیج فارس برای مقابله با پروژه‌های آمریکایی -انگلیسی و آگاهی عربستان از این مساله که نه واشنگتن و نه اسرائیل وارد جنگ با ایران نخواهند شدند، ریاض سیاست عقب نشینی بی سروصدا در پیش گرفت. موضع عربستان پیش از این در رابطه با سوریه رادیکالی بود و عادل الجبیر، وزیر خارجه پیشین عربستان بر این مساله تأکید می‌کرد که بشار اسد چه با صلح یا با جنگ باید از منصب خود کنار برود اما با گذشت زمان موضع ریاض تغییر کرد و شروع به ارسال پیام‌هایی به نظام بشار اسد کرد.

در پایان این یادداشت آمده است: عقب نشینی که عربستان در مقابل سوریه انجام داد در حال تکرار کردن آن بصورت بی‌صدا در مقابل ایران است؛ سعودی‌ها حملات خود علیه حوثی‌ها را کاهش دادند و دیگر حملاتی که منجر به کشتار می‌شد را انجام نمی‌دهد از سوی دیگر رسانه‌های سعودی نه تنها سیاست توهین و حمله به ایران را متوقف کرده‌اند بلکه بعد از اینکه متوجه شدند «عمو سلام» آمادگی جنگ با ایران را ندارد سیاست رسانه‌ای آنها به منظور وارد شدن به مرحله گفت وگو با مقامات تهران، هوشیارانه عمل می‌کند. اماراتی‌ها نیز متوجه این مساله شدند و شروع به عقب‌نشینی کردند تا راه را برای ریاض هموار کنند.

آگهی مزایده فروش محصولات فرعی
به شماره ۹۸/۷

بدین وسیله به اطلاع می‌رساند، شرکت فولاد اکسین خوزستان در نظر دارد مقداری از محصولات فرعی و ضایعات موجود در محل کارخانه خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

از علاقمندان دعوت به عمل می‌آید، جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت اینترنتی شرکت به نشانی www.oxinsteel.ir مراجعه نمایند.

–هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

روابط عمومی شرکت فولاد اکسین خوزستان